
ZARZĄDZENIE NR 245/2024 
PREZYDENTA MIASTA KIELCE 

z dnia 26 czerwca 2024 r. 

w sprawie utworzenia kierowniczych stanowisk urzędniczych w Urzędzie Miasta Kielce 

Na podstawie art. 4 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 530 ze zm) oraz § 7 ust. 8 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Kielce nadanego 
Zarządzeniem Nr 243/2024 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 26 czerwca 2024 r. zarządza się, co następuje: 

§ 1. W Urzędzie Miasta Kielce tworzy się następujące kierownicze stanowiska urzędnicze: 

1) Dyrektor Biura Prezydenta i jeden zastępca, 

2) Dyrektor Centrum Bezpieczeństwa Miasta, 

3) Kierownik Urzędu Stanu Cywilnego i dwóch zastępców, 

4) Dyrektor Biura Mobilności, 

5) Dyrektor Wydziału Inwestycji i Architektury i dwóch zastępców, 

6) Dyrektor Biura Rozwoju Miasta i dwóch zastępców, 

7) Dyrektor Wydziału Gospodarki Nieruchomościami i jeden zastępca, 

8) Dyrektor Wydziału Klimatu, Środowiska i Gospodarki Komunalnej i dwóch zastępców, 

9) Dyrektor Wydziału Geodezji, 

10) Dyrektor Wydziału Edukacji i Profilatyki Zdrowotnej i jeden zastępca, 

11) Dyrektor Wydziału Promocji, Kultury i Sportu i jeden zastępca, 

12) Dyrektor Wydziału Administracji i Kadr i jeden zastępca, 

13) Dyrektor Biura Rady Miasta, 

14) Dyrektor Wydziału Obsługi Mieszkańców i dwóch zastępców, 

15) Dyrektor Wydziału Dialogu Społecznego i jeden zastępca, 

16) Dyrektor Wydziału Budżetu i Księgowości i jeden zastępca, 

17) Dyrektor Wydziału Podatków, Zarządzania Należnościami i Windykacji i dwóch zastępców. 

§ 2. Prezydent może podjąć decyzję o innej liczbie zastępców w poszczególnych wydziałach 
i równorzędnych komórkach organizacyjnych. 

§ 3. W urzędzie tworzy się też inne stanowiska kierownicze: 

1) Rzecznik Prasowy, 

2) kierownicy biur/referatów nie będących na prawach wydziału, 

3) koordynatorzy wieloosobowych stanowisk. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcom Prezydenta, Sekretarzowi Miasta, Skarbnikowi 
Miasta, dyrektorom wydziałów i równorzędnych komórek organizacyjnych. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 lipca 2024 r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D3F23DAD-7A60-438B-9778-B2BEA9C4A33A. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 245/2024 PREZYDENTA MIASTA KIELCE z dnia 26 czerwca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1
	pkt 8 w § 1
	pkt 9 w § 1
	pkt 10 w § 1
	pkt 11 w § 1
	pkt 12 w § 1
	pkt 13 w § 1
	pkt 14 w § 1
	pkt 15 w § 1
	pkt 16 w § 1
	pkt 17 w § 1

	§ 2
	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3
	pkt 3 w § 3

	§ 4
	§ 5


